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Para: Comunidad Universitaria

De: Proveeduria Institucional

Asunto: Coordinacion para la entrega de bienes y materiales (JUSTO A
TIEMPO)

Fecha: 30 de agosto de 2021

Estimados(as) compafieros(as):

Con base es los pedidos pendientes de atencion por parte de la empresa Jiménez &
Tanzi asociados al contrato de suministros de uso comun conocido como Justo a
Tiempo, en atencion a la circunstancia actual derivada de la pandemia originada por
la COVID-19, se programa las entregas de bienes en las diferentes dependencias
institucionales, segin lo que se indica en el siguiente cuadro. Para ello, es
fundamental que cada encargado de recepcion de bienes de la respectiva unidad
solicitante, se apersone para recibir los bienes que sus unidades solicitaron en las

fechas indicadas.

Se reitera que en caso de que NO haya personal en los dias indicados, el siguiente
tramite quedaria para la préxima fecha. Las entregas por parte del proveedor iniciaran
desde la mafana y en el transcurso de toda la jornada y no se estaran gestionando

entregas en horas especificas. Se esta incluyendo un cambio de producto y un retiro.

Adicionalmente, se continua con las mejoras en el proceso de recepcién y pago en
SIGESA, por lo que se instruye a todas las unidades ejecutoras de no realizar en el

sistema SIGESA, las recepciones de estos pedidos entregados por el contratista
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Jiménez & Tanzi, ya que dicha actividad para este caso particular la realizard en

Almacén Institucional.

Esta instruccion rige inicamente para los pedidos indicados.

Orden de Com-
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PCO-0622-2021
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PCO-0621-2021

PCO-0622-2021

PCO-0621-2021

PCO-0621-2021

PCO-0621-2021

PCO-0621-2021

PCO-0622-2021

PCO-0621-2021

PCO-0621-2021

PCO-0622-2021

PCO-0621-2021

PCO-0621-2021

PCO-0621-2021

PCO-0621-2021

PCO-0622-2021

PCO-0621-2021

Departamento

CENTRO INTERNACIONAL DE
POLITICA ECONOMICA PARA
EL DESARROLLO SOSTENIBLE

CONSEJO ACADEMICO

CONSEJO EDITORIAL

DECANATO DEL CENTRO DE
INVESTIGACION DOCENCIAY
EXTENCION ARTISTICA
DEFENSORIA DE LOS ESTU-
DIANTES
DEPARTAMENTO DE REGIS-
TRO
DEPARTAMENTO DE REGIS-
TRO
DEPARTAMENTO DE REGIS-
TRO
DIVISION DE EDUCACION RU-
RAL
ESCUELA DE BIBLIOTECOLO-
GIA E INFORMACION
ESCUELA DE BIBLIOTECOLO-
GIA E INFORMACION
ESCUELA DE MEDICINA VETE-
RINARIA

ESCUELA DE QUIMICA

ESCUELA DE QUIMICA

INSTITUTO DE ESTUDIOS SO-
CIALES EN POBLACION
INSTITUTO DE ESTUDIOS SO-
CIALES EN POBLACION
INSTITUTO DE INVESTIGACIO-
NES Y SERVICIOS FORESTALES

INSTITUTO REGIONAL DE ES-

Direccion

CENT.INT.POLI.EC.DESAR.SO.CINP /
CAMPUS BENJAMIN NUNEZ (CINPE)

CONSEJO ACADEMICO CONSACA / EDI-

FICIO RECTORIA

CONSEJO EDITORIAL COEUNA / EDIFI-
CIO DE USOS MULTIPLES (PRIMER

PISO)

DECANATO CIDEA / CIDE

CAMPUS OMAR DENGO / DEFENSORIA

DE LOS ESTUDIANTES

DEPARTAMENTO DE REGISTRO / EDIFI-

ClO REGISTRO FINANCIERO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO / EDIFI-

ClO REGISTRO FINANCIERO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO / EDIFI-

ClO REGISTRO FINANCIERO

DIVISION DE EDUCACION RURAL /

CIDE

ESCUELA DE BIBLIOTEC. INFOR. / EDIFI-

ClO FILOSOFIA'Y LETRAS

ESCUELA DE BIBLIOTEC. INFOR. / EDIFI-

ClO FILOSOFIA'Y LETRAS

ESCUELA MEDICINA VETERINARIA /

CAMPUS BENJAMIN NUNEZ

ESCUELA DE QUIMICA / SEGUNDA

PLANTA EDIFICIO FCEN

ESCUELA DE QUIMICA / SEGUNDA

PLANTA EDIFICIO FCEN

INSTITUTO ESTUD. DE POBLACION /

FACULTAD CIENCIAS SOCIALES

INSTITUTO ESTUD. DE POBLACION /

FACULTAD CIENCIAS SOCIALES

INSTITUTO INVES. Y SERV. FOR. / SAN-

TA LUCIA

INSTITUTO REGIO. DE SUST. TOX /

Bultos
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Fecha

3/9/2021

3/9/2021

3/9/2021

3/9/2021

3/9/2021

3/9/2021

3/9/2021

3/9/2021

3/9/2021

3/9/2021

3/9/2021

3/9/2021

3/9/2021

3/9/2021

3/9/2021

3/9/2021

3/9/2021

3/9/2021




4

J

PROVEEDURIA
INSTITUCIONAL

A\ /

UNA-PI-CIRC-036-2021

UNIVERSIDAD NACIONAL
CONET A RIGA
TUDIOS EN SUSTANCIAS TO- PLANTA BAJA GEOGRAFIA
XICAS
PCO-0622-2021 JUNTA DE RELACIONES LABO-| JUNTA DE RELACIONES LABORALES /
RALES COMPLEJO SAN PABLO, PRIMER PISO

OBSERVATORIO VULCANO-
PCO--2021 LOGICO Y SISMOLOGICO DE

COSTA RICA TRADA OVSICORI
OFICINA COOPERACI. TECNI. INTER. /
PCO-0622-2021 OF'EIEQ ICI\?I'(EEIIE\IRAAC(I:IOOI\INAIEC CAMPUS BENJAMIN NUNEZ EDIFICIO
EMPRENDEDURISMO

OBSERV. VULC. SISM. (OVSICORI) / EN-
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Atentamente,

UNA NELSON VALERIO AGUILAR (FIRMA)
©» PERSONA FISICA, CPF-03-0344-0943.
Fecha declarada: 30/08/2021 04:00:23 PM

MAP. Nelson Valerio Aguilar
Director
Proveeduria Institucional




		2021-08-30T16:00:23-0600




